АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2025 г. № 017                                                           с. Большая Казинка

Об аннулировании  адресов объектов адресации, расположенных на территории Казинского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области

 Согласно подпункта 21 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации  от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в связи с упорядочиванием сведений адресной системы Казинского сельского поселения, администрация Казинского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области
.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. В связи со снятием с государственного кадастрового учета объектов недвижимости, являющихся объектами адресации, аннулировать и удалить из Федеральной информационной адресной системы следующие  адреса и сведения о них  согласно приложению № 1.
2. Инспектору администрации Казинского сельского поселения Павловского муниципального района  разместить информацию  в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС).
         3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

 И.о. главы администрации
 Казинского сельского поселения
 Павловского муниципального района	                                                  А.С.Дубовикова

                                                                                                                                                                                                             Приложение №1
к постановлению администрации
Казинского  сельского поселения
Павловского муниципального района

от 22.04.2025 № 017

	Адрес аннулированного объекта
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	причина аннулирования

	РФ, Воронежская область, муниципальный район Павловский, сельское поселение Казинское, село
Большая Казинка, улица Советская, дом 97

36:20:2300009:85

5e847fa8-7e65-427f-8650-9a2acd4c2b26
	снятие с кадастрового учета
12.03.2025

	РФ, Воронежская область, муниципальный район Павловский, сельское поселение Казинское, село
Большая Казинка, улица Советская, дом 120

36:20:2300012:40

f98f32ce-7047-4ea4-84f3-8a670be86e23
	снятие с кадастрового учета
11.03.2025

	РФ, Воронежская область, муниципальный район Павловский, сельское поселение Казинское, село
Большая Казинка, улица Советская, дом 19

36:20:2300006:39

	  df61ffc0-7015-4518-964d-  5a43e8fa52b3

	снятие с кадастрового учета
04.04.2024

	РФ, Воронежская область, муниципальный район Павловский, сельское поселение Казинское, село
Большая Казинка, улица Советская, дом 84

36:20:2300011:74

	e20130b4-e88e-4772-ba78-85771fdbdafd
	снятие с кадастрового учета
28.03.2025

	РФ, Воронежская область, муниципальный район Павловский, сельское поселение Казинское, село
Большая Казинка, улица Советская, дом 84А

36:20:2300011:101

	0226f2b0-8ea5-4b8e-9c3a-cb6efc7ced1a
	снятие с кадастрового учета
28.03.2025

	РФ, Воронежская область, муниципальный район Павловский, сельское поселение Казинское, село
Большая Казинка, улица Советская, дом 54

36:20:2300008:66

	e86f31d2-957a-4eea-9fc2-1cd23e922573
	Снятие с кадастрового учета

28.03.2025

	РФ, Воронежская область, муниципальный район Павловский, сельское поселение Казинское, село
Большая Казинка, улица Советская, дом 8

36:20:2300005:52

	1072a720-8494-4792-9003-03709696ea8e
	Снятие с кадастрового учета

28.03.2025

	РФ, Воронежская область, муниципальный район Павловский, сельское поселение Казинское, село
Большая Казинка, улица К.Маркса, дом 2

36:20:2300017:91

	cc2cd10a-c24a-45ca-bf04-aa5a0b41e10b
	Снятие с кадастрового учета
11.03.2025

	РФ, Воронежская область, муниципальный район Павловский, сельское поселение Казинское, село
Большая Казинка, улица К.Маркса, дом 3

36:20:2300017:85

	1a5a2fe5-6cff-4fad-824c-7b55a63fe3cd
	Снятие с кадастрового учета

19.03.2025

	РФ, Воронежская область, муниципальный район Павловский, сельское поселение Казинское, село
Большая Казинка, улица К.Маркса, дом 9

36:20:2300017:87

	fd98c768-cc31-47af-a272-dfc66fd8c565
	Снятие с кадастрового учета

19.03.2025

	РФ, Воронежская область, муниципальный район Павловский, сельское поселение Казинское, село
Большая Казинка, улица К.Маркса, дом 24А

36:20:2300017:108

	eb094fba-3ce3-44a5-bdff-834e42add447
	Снятие с кадастрового учет
12.03.2025

	РФ, Воронежская область, муниципальный район Павловский, сельское поселение Казинское, село
Большая Казинка, улица Космонавтов, дом 2

36:20:2300008:75

	c6ecb2fc-c4f5-4165-98c7-c5e4b5a3c34d
	снятие с кадастрового учета
11.02.2025

	РФ, Воронежская область, муниципальный район Павловский, сельское поселение Казинское, село
Большая Казинка, улица Луговая, дом 21

36:20:2300013:149

	902d4c38-a592-40f9-bdd2-d3f43319065a
	снятие с кадастрового учета
26.02.2025

	РФ, Воронежская область, муниципальный район Павловский, сельское поселение Казинское, село
Большая Казинка, улица Мира, дом 29

36:20:2300003:86

	4e418f8b-0764-4b0c-beea-036b51357b46
	снятие с кадастрового учета
20.03.2025

	РФ, Воронежская область, муниципальный район Павловский, сельское поселение Казинское, село
Большая Казинка, улица Мира, дом 75

36:20:2300002:121

	94da853d-3dec-41aa-a099-195ae0e49b87
	снятие с кадастрового учета
20.03.2025

	РФ, Воронежская область, муниципальный район Павловский, сельское поселение Казинское, село
Большая Казинка, улица Алексеевка, дом 10

36:20:2300004:54

	66bd3712-0f8f-4305-ad50-80672ae705a7
	снятие с кадастрового учета
28.03.2025

	РФ, Воронежская область, муниципальный район Павловский, сельское поселение Казинское, село
Большая Казинка, улица Морозова, дом 7А

36:20:2300015:84

	29d833bf-d7f3-4e6d-bca7-2c78c4baf2f4
	снятие с кадастрового учета
28.03.2025

РФ, Воронежская область, муниципальный район Павловский, сельское поселение Казинское, село
Большая Казинка, улица Подлужная, дом 53

36:20:2300013:387

06276c1b-12b1-41b4-9c98-19f6bb913189

снятие с кадастрового учета
23.05.2023

	РФ, Воронежская область, муниципальный район Павловский, сельское поселение Казинское, село
Николаевка, улица Мира, дом 7

36:20:2400003:120

	1279759d-f3bf-4d85-9286-0515f120a09e
	снятие с кадастрового учета
11.03.2025

image1.jpeg